CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO

Por este fica apostilado ao Contrato nº 016/2024 (0666676) para o TRIBUNAL REGIONAL
FEDERAL DA SEXTA REGIÃO, o reajuste do seu valor mensal, conforme Cláusula Terceira do
Primeiro Termo Aditivo (id. 1124052), que passará de R$ 2.733,00 (dois mil setecentos e trinta
e três reais) para R$ 2.859,93 (dois mil oitocentos e cinquenta e nove reais e noventa e três
centavos), com efeitos a partir de 06/02/2025, com base no IPC-A acumulado no período de
06/02/2024 a 05/02/2025, com fulcro no artigo 136, I,  da Lei nº  14.133/2021.

Jânio Mady dos Santos
Diretor-Geral

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA SEXTA REGIÃO